
 

TGB entrance s.r.o. 
Beranových 130, 190 00 Praha 9                              e-mail : tgb@tgb-entrance.cz 

IČO: 073 62 552            www.tgb-entrance.cz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

 

Cenová nabídka 

Turniket, automatická pokladna - NMO22_0022a 
 

 
 
 
 
 
 

 

Nabídka pro: 

město Český Těšín 
náměstí ČSA 1/1 
737 01  Český Těšín 
odbor investiční 
 
 
 

Nabídka zpracovaná dne: 

2022-02-03 

TGB entrance s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tgb-entrance.cz/


 NMO22_0022a 

  strana 2 

 

1. Zadání 

Zpracování cenové nabídky na turnikety, automatickou pokladnu a řízení turniketu. 

 

2. Předmět nabídky 

Dodávka, montáž, uvedení do provozu.  

Nabídka je platná 2 měsíce. 

 

3. Funkce systému 

Na vstupu do WC bude vstup přes turniket. Turniket bude mít průchod 900mm. Automatická 

pokladna akceptuje mince a bankovní karty. Box automatické pokladny bude v provedení 

celonerezovém a bude obsahovat vlastní mincovník s vracením, schránu na mince, bankovní 

terminál. Bude umístěna na zdi u vstupu k turniketu vždy vpravo. 

Návštěvník zaplatí na automatické pokladně vstup, který bude jednotný. Akceptací vhozené částky 

se odblokuje turniket pro jeden průchod. Jakmile projde, turniket se uzavře.  

Turniket bude umístěn na střed chodby, nebude muset být doplněno zábradlím. 

Odchod bude volný. 

Vyúčtování: v základní verzi bude vyúčtování pomocí jednoduchého počítadla průchodů. 

Variantně (druhá tabulka) je cena za vyúčtování posílané na smluvený server, kde bude počet 

průchodů, zvlášť na průchod v hotovosti, průchod na bankovní kartu, celková cena za dané období, 

které si můžete zvolit a bude ve formátu xls. 

 

4. Technické řešení 

4.1. Automatická pokladna 

Automatická pokladna bude mít mincovník, který nevrací. Může ale dohazovat mince do konečné 

částky. Dále bude instalován bankovní terminál. Podmínky s provozovatelem bankovní služby, si 

sjednává zákazník sám. Podle typu banky zprostředkujeme dodavatele. Zaplatit může bankovní 

kartou a mincemi. Mincovník dopočítává do částky, a bude vracet.  

Při objednávce potřebujeme zadat cenu za vstup, a jestli pouze Kč nebo i jinou měnu. Vracet bude 

vždy v Kč. 

4.2. Senzorová bariera – SWEEPER 

Celonerezová bariera s výraznými naváděcími prvky pro snadnou orientaci. Křídla z kaleného skla, 

horní díl černé sklo. 

Senzorová bariera je celonerezová s možností panikového úniku, čtečky karetního systému jsou 

umístěny pod plexisklem nebo na povrch. Přívody jsou jakoukoliv nohou, kotvení je na konečnou 

podlahu.  

Průchodnost turniketu je 30 osob za minutu. Bariera bude napojena na EPS. 

Šíře průchodu bude 900mm. 

Ovládání pomocí MINCOVNÍKU, pultem ruční obsluhy. Odchod bude volný. 

 
 
 



 NMO22_0022a 

  strana 3 

 

5. Cena 
 Varianta senzorová bariera SWEEPER s počítadlem   

  Popis položky M. j. ks Cena/jedn. Cena/celkem 

1 Sweeper ks 1 152 900 152 900 

2 pult ručního ovládání ks 1 3 150 3 150 

3 zdroj + switch ks 1 4 500 4 500 

4 mincovník s vracením ks 1 27 960 27 960 

5 Box pro mincovník, čtečku, řídicí jednotku ks 1 22 800 22 800 

6 bankovní terminál ks 1 13 500 13 500 

7 SW přístup ks 1 6 000 6 000 

8 SW Pokladna ks 1 15 000 15 000 

9 zábradlí ks 1 8 550 8 550 

10 řídicí jednotka ks 1 5 600 5 600 

Celkem dodávka zařízení    259 960 

11 montáž, oživení, zaškolení, dokumentace   ks 1 15 000 15 000 

12 doprava ks 1 3 000 3 000 

13 zaškolení ks 1 2 000 2 000 

  Cena dodávka a montáž       279 960 

 

sleva 5% z dodávek 

 

0,05 -259 960 -12 998 

  Cena dodávka a montáž       266 962 

Ceny jsou bez DPH a přívodních kabelů.  

 

6. Harmonogram 

Podpis smlouvy D 

Dodávka  D + 5 týdnů 

Montáž  D + 6 týdnů 

 

7. Garance 
Na zařízení poskytujeme záruku 24 měsíců, na provedenou montáž 36 měsíců. 

 

8. Platební podmínky 

50% po podpisu smlouvy 

50% po předání díla 

 

9. Záruční a pozáruční servis, školení 

Po dobu záruční doby budou prováděny případné opravy zdarma. Školení uživatelů a údržby bude 

provedeno v průběhu instalace a uvádění systému do provozu. Po ukončení záruční doby nabízíme 

převzetí pozáručního servisu, který by byl předmětem zvláštní smlouvy. 


